UNIVERSITETI | ARTEVE Tirané,mé 10.01.2022
FAKULTETI I ARTIT SKENIK

PROGRAMI STUDIMIT: AKTRIM

CIKLI | PARE " BACHELOR"

DATAT E PROVIMEVE TE MBARTURA, SEZONI | MBARTIJES
VITI AKADEMIK 2021-2022

KURSI | DYTE AKTRIM
NR LENDA ECTS KOMISIONI DATA ORA | VENDI
1 |LETERSIK.I 3 [s.Agolli E.Selita, F.Laze 04.02.2022 | 10.00 |KLASE
2 |GJUHE E HUAJ ANGLISHT,K.I 3 |F.Laze,E.Selita, S.Agolli 31.01.2022 11.00 |KLASE
KURSI | TRETE AKTRIM
NR LENDA ECTS KOMISIONI DATA ORA | VENDI
1 |GJUHE E HUAI ANGLISHT,K Il ?2 |Flaze, [ Selita, S‘Agolli 31.01.2022 1100 |KLASE
PERGIJEGIJESI NJESISE BAZE ZV/DEKANI FAS

Departamenti "TAKTRIM DHE TEORI"

Prof. Gazmend Gjok Prof. MrMartini

/L/



UNIVERSITETI | ARTEVE
FAKULTETI | ARTIT SKENIK
PROGRAMI STUDIMIT: REGJI
CIKLI | PARE " BACHELOR"

Tirané,mé 10.01.2022

DATAT E PROVIMEVE TE MBARTURA, SEZONI | MBARTIJES

VITI AKADEMIK 2021-2022
KURSI | DYTE REGJI
NR LENDA ECTS KOMISIONI DATA ORA VENDI
1 |LETERSLK.I 3 S.Agolli.E.SeIitafF.Laze 04.02.2022 10.00 |KLASE
KURSI | TRETE REGII
NR LENDA ECTS KOMISIONI DATA ORA VENDI
1 |LETERSIK.I 3 [S.Agolli.E.Sellta,F.Laze 04.02.2022 10.00 [KLASE
2 |GJUHE E HUAJ ANGLISHT,K.I 3 |F.Laze,E.Selita, S.Agolli 31.01.2022 11.00 |KLASE
3 |HISTORI TEATRI, K. I 3 |l.Canaj,E.Rapti,E.Meniko 03.02.2022 | 11.00 [KLASE
4 [LETERSIK.NI 3 |[S.Agolli.E.Selita,F.Laze 02.02.2022 10.00 |KLASE
5 |PANTOMIME,K.II 3 |R.Mulla,l.Gjoni,A.Spahiu 01.02.2021 12.00 |[KLASE
6 |AFTESIM INFORMACIONI(ZGI)K.II 2 |M.Rama,E.Meniko,A.Celoaliaj 04.02.2022 13.00 |KLASE
7 |IMAKIAZH (ZGJ)K.II 2 |E.Cenomeri,l.Gjoni, G.Gjoka 04.02.2022 11.00 |KLASE
8 |GJUHE E HUAJ ANGLISHT,K.II 2 |F.Laze, E.Selita, S.Agolli 31.01.2022 12.00 |KLASE

PERGJEGJESI NJESISE BAZE

Departamenti "REGJI DHE REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI"

Prof. Alert Ce‘lw

ZV/DEKANI FAS




UNIVERSITETI | ARTEVE

FAKULTETI | ARTIT SKENIK Tirané,mé 10.01.2022
PROGRAMI STUDIMIT: SKENOGRAFI-KOSTUMOGRAFI

CIKLI | PARE " BACHELOR"

DATAT E PROVIMEVE TE MBARTURA, SEZONI | MBARTIJES
VITI AKADEMIK 2021-2022

KURSI | DYTE SKENOGRAFI - KOSTUMOGRAFI
NR. LENDA ECTS KOMISIONI DATA ORA VENDI
1 |GJUHE E HUAJ ANGLISHT,K.I 3 |F.Laze, E.Selita, S.Agolli 31.01.2022 11.00 |[KLASE
KURSI | TRETE SKENOGRAFI - KOSTUMOGRAFI
NR. LENDA ECTS KOMISIONI DATA ORA VENDI
1 |ARKITEKTURE/PRESPEKTIVE, K | 4 |B.Pershpali,E.Meniko, T.Pustina 04.02.2022 10.00 |KLASE
KURSI | TRE'[E SKENOGRAFI - KOSTUMOGRAFI
NR/ LENDA ECTS KOMISIONI DATA ORA VENDI
1 |GJUHE E HUAJ FRENGIISHT, K Il 2 |E.Selita,F.Laze.S.Agolli 31.01.2022 10.00 |KLASE
2 |GJUHE E HUA] ANGLISHT, K Il 2 [F.Laze, E.Selila, S.Agolli 31.01.2022 11.00 |KLASE
3 |KULTURE GJUHE, K.II 2 |[M.Rama, E.Meniko, T.Pustina 04.02.2022 13.00 |KLASE
4 |ESTETIKE, KlII 3 |S.Agolli, E.Meniko, E.Rapti 03.02.2022 12.00 |[KLASE
5 |PRAKTIKE PROFESIONALE, K.III 2 |E.Bakalli, E.Kuka, O.Shima 03.02.2022 09.00 |KLASE
PERGJEGIJESI NJESISE BAZE ZV/DEKANI FAS

Departamenti "Skenografi dhe Koreografi"
Prof. asc Taulant Pustina Prot. Jlirartini




UNIVERSITLCTI | ARTEVE

FAKULTETI | ARTIT SKENIK
PROGRAMI STUDIMIT: KOREOGRAFI
CIKLI | PARE " BACHELOR"

Tirangé mé 10.01.2022

DATAT E PROVIMEVE TE MBARTURA, SEZONI | MBARTIJES

VITI AKADEMIK 2021-2022
KURSI | DYTE KOREOGRAFI
NR LENDA ECIS KOMISIONI DAIA ORA VENDI
1 [LETERSLK.I 3 |S.Agolli.E.Selita,F.Laze 04.02.2022 10.00 ([KLASE
2 |HISTORI KERCIMI,K.I 4 |Gj.Prevazi,A.Ibérshimi,R.Ndokaj 01.02.2022 10.00 |KLASE
KURSI | TRETE KOREOGRAFI
NR/ LENDA ECTS KOMISIONI DAIA ORA VENDI
1 [HISTORI KERCIMI, K | 4 |Gj.Prevazi,A.Ibérshimi,R.Ndokaj 01.02.2022 10.00 |KLASE
2 |LETERSIK.I 3 |S.Agolli.E.Selita,F.Laze 04.02.2022 10.00 |[KLASE
3 |LETERSIK.II 3 |S.Agolli.E.Selita,F.Laze 02.02.2022 10.00 |[KLASE
4 [HISTORI KERCIMI, K II 4 |Gj.Prevazi,A.Ibérshimi,R.Ndokaj 01.02.2022 11.00 |KLASE
5 |DANC KLASIKK.II 4 |R.Sejdiu,E.Nallbani,Gj.Prevazi 02.02.2022 10.00 |[SALLE
6 [TEKNIKA XHAZI,K.II 4 |R.Sejdiu,E.Nallbani,Gj.Prevazi 02.02.2022 10.00 ([SALLE
7 |GJUIIC C HUAIJ(A), K.II 2 |F.Laze,E.Selita, S.Agolli 31.01.2022 11.00 |[KLASC
8 |METODIKE PEDAGOGIIKE(ZGI)K.II 2 |R.Ndokaj,E.Nallbani, Albershimi 31.01.2022 12.00 |[KLASE

PERGJEGJESI NJESISE BAZE

Departamenti "Skenografi dhe Koreografi"

Prof. Taulant Pustina

ZV/DEKANI FAS

Prof. llir Martini

"y




UNIVERSITETI | ARTEVE
FAKULTETI | ARTIT SKENIK

PROGRAMI STUDIMIT: REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI

CIKLI | PARE " BACHELOR"

Tirané,mé 10.01.2022

DATAT E PROVIMEVE TE MBARTURA, SEZONI | MBARTIES

VITI AKADEMIK 2021-2022

KURSI | DYTE REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI
NR/ LENDA ECTS KOMISIONI DATA ORA | VENDI
1 [LLIERSL K. 3 |S.Agolll ,C.5ellta ,l.Laze 04.02.2022 10.00 |KLASE
2 |HISTORI KINEMAIJE,K.I 2 |E.Selita,A.Varfi, E.Mataj 03.02.2022 12.00 |[KLASE
3 |PSIKOLOGIJI ARTI,K.I 4 |E. Rapti, S.Agolli, F. Laze 03.02.2022 10.00 |KLASE
4 |SKENAR FILMI,K.I 4 |S.Agolli. E.Milkani. Z.Kokonozi 03.02.2022 12.00 (KLASE
5 |MUZIKA DHE FILMI(ZGJ),K.I 2 |E.Dizdari, E.Milkani, Z.Kokonozi 01.02.2022 12.00 |KLASE
KURSI | TRETE REGIJI FILMI DHE TELEVIZIONI
NR LENDA ECTS KOMISIONI DATA ORA | VENDI
1 |LETERSILK.I 3 |S.Agolli.E.Selita,F.Laze 04.02.2022 10.00 |KLASE
2 |SKENAR FILMI, K | 4 |S.Agolli. E.Milkani. Z.Kokonozi 03.02.2022 12.00 |[KLASE
3 [GJUHEE HUAI (A), K. 1 3 |F.lLaze,E.Selita, S.Agolli 31.01.2022 11.00 (KLASE
4 |LETERSIK.II 3 |S.Agolli.E.Selita,F.Laze 02.02.2022 10.00 |KLASE
5 |MUZIKA DHE FILMI (ZGJ),K.II 2 |E.Dizdari, E.Milkani, Z.Kokonozi 01.02.2022 12.00 |KLASE
6 [HISTORI KINEMAJE,K.II 2 |E.Selita,A.Varfi,E.Mataj 03.02.2022 12.00 |[KLASE
7 |MONTAZH + ZE, K.II 5 [A.varfi,E.Mataj, Z.Kokonozi 01.02.2022 09.00 |KLASE
8 |IMAZH FILMI K.l 8 |Z.KokonoziE.Mataj,5.Agolli 01.02.2022 11.00 |KLASE
9 |AKTORI PARA KAMERES, K II 2 [P Malaj, A Varfi, F Milkani 0102 2022 10.00 |KLASE
10 [LETERSI,K.HI 2 |S.Agolli E.Selita, F.Laze 02.02.2022 11.00 |[KLASE
11 |HISTORI KINEMAJE,K.II 2 |E.Selita,A.Varfi,E.Mataj 03.02.2022 12.00 |KLASE
12 |ESTETIKE, K.1II 3 |S.Agolli, E.Meniko, E.Rapti 03.02.2022 12.00 |KLASE
13 [SKENAR FILMI, K.11I 4 |Y.Alicka,S.Agolli,A.Varfi 03.02.2022 12.00 |[KLASE
14 |AKTORI PARA KAMERES, K.1II 2 |P.Malaj, A.Varfi, E.Milkani 01.02.2022 10.00 [KLASE

PERGJEGJESI NJESISE BAZE

Departamenti Regji,Regji Filmi dhe Televizioni

Prof. Alert (,'ejaI},

/

ZV/DEKANI FAS

Prof. Jk

artini




